А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО»,

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА, КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   04 февраля 2025 г.                                  д. Гусево                                          №   6

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СП

«ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» ОТ 22.11.2019г. № 47 «БЕЗОПАСНОСТЬ

ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Гусево»

администрация сельского поселения «Деревня Гусево»

                                            П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 внести следующие изменение в  муниципальную  программу ««Безопасность

жизнедеятельности на территории сельского поселения         «Деревня Гусево»:

1. Название Программы изложить в новой редакции:

«БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» НА 2020-2027 г.г.»

       2. п. 6 в таблице Паспорта муниципальной программы муниципальной программы

«Безопасность жизнедеятельности на территории сельского поселения «Деревня

Гусево»  на 2020-2027 годы» внести следующие изменения:

6. Объемы  и

источники

финансирования

муниципальной

Программы

Местный бюджет:

 Всего:   150 000 руб.

В том числе по годам:

2020 год -  40 000 руб.,

2021 год -  40 000 руб.,

2022 год -  40 000 руб.,

2023 год -           0 руб.,

2024 год -           0 руб.,

2025 год -  10 000.руб.,

2026 год -  10 000 руб.,

2027 год-   10 000 руб.

2). В пункт 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» внести

следующие изменения:

 Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации

муниципальной программы 150000 руб.:

 ( руб. в ценах каждого года)

Наименование

показателя
Всего

в том числе по годам

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

ВСЕГО 270000 40000 40000 40000 0,00 0,00 10000 10000 10000

в том числе:

по источникам

финансирования:

средства бюджета СП

«Деревня Гусево»
270000 40000 40000 40000 0,00 0,00 10000

10000

10000

 Мероприятия муниципальной программы ««Безопасность жизнедеятельности

на территории сельского поселения       «Деревня Гусево» на 2020-2027гг.»

изложить в следующей редакции

№

п/п

Наименование

мероприятия

 Вс Всего

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

1. Приобретение

аншлагов

270000 40000 40000 40000 0,00 0,00 10000 10000 10000

ИТОГО 270000 40000 40000 40000 0,00 0,00 10000 10000 10000

        2.      Настоящее Постановление подлежит обнародованию  и размещению  на

официальном сайте Администрации СП «Деревня Гусево» https://gusevo-

r40.gosweb.gosuslugi.ru/.

.       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

СП «Деревня Гусево»:                                                                                            А. О. Садков

https://gusevo-r40.gosweb.gosuslugi.ru/
https://gusevo-r40.gosweb.gosuslugi.ru/